2007/03 – Subject to change – Products 2007 187
信号转换器 SVE4
产品一览
• 信号输入范围 0 … 10 V，0 … 2 0 mA 或
用于位置传感器 SMH-S1-HG
• 开关输出 2 x PNP 或 2 x NPN
• 开关功能可自由编程
• 直接安装在 DIN H 型导轨上或使用连接板安装

订货数据
派生型 信号输入范围 开关输出 PNP 开关输出 NPN
订货号 型号 订货号 型号
0 ... 10 ± 0.3 V 544 217 SVE4-US-R-HM8-2P-M8 544 220 SVE4-US-R-HM8-2N-M8
0 ... 20 ± 0.6 mA 544 218 SVE4-IS-R-HM8-2P-M8 544 221 SVE4-IS-R-HM8-2N-M8
适用于位置传感器 SMH-S1-HG 544 216 SVE4-HS-R-HM8-2P-M8 544 219 SVE4-HS-R-HM8-2N-M8
传
感
器
用
于
信
号
处
理
的
设
备
1.7
2007/03 – Subject to change – Products 2007 189
信号转换器 SVE4
外围设备一览
4
3
2
5
1
附件
1 用于信号输入的连接电缆
2 连接板 SXE3-W
3 安装导轨符合 DIN EN 60715 标准
4 用于开关输出的连接电缆
5 标签固定装置 SXE3（包括在供货范围内）
订货数据 – 用于信号输入的连接电缆                  技术参数 �227
芯数
电缆长度
[m]
订货号 型号
M8x1，直列式插座
4 2 175 714 KSMH-1-M8-2-M8
0.1 … 25 配置器，易于选择特定应用场合的
连接电缆 �174
订货数据 – 用于开关输出的连接电缆                   技术参数 �222
芯数
电缆长度
[m]
订货号 型号
M8x1，直列式插座
4 2.5 541 342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541 343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
M8x1，直角式插座
4 2.5 541 344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541 345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
订货数据 – 连接板
订货号 型号
540 214 SXE3-W
传
感